IRENE ARB E@unknown

Saison Club

2024
2023
2022

2021

2020

2019

2018

2017

2016

2015

2014

2013

2012

2011

2010

2009

2008

2007

2006

2005
2004
2003

IRENE ARBEO
MATEO

N& ecute; en:

CUENCA 21-05-1980

En

compétition
dansla
ACT

Non
Non
Non

KAIARRIBA Oui

KAIARRIBA Oui

KAIARRIBA Oui

SAN JUAN

HIBAIKA

RCR
ALICANTE

ORIO

RCR
ALICANTE

RCR
ALICANTE

RCR
ALICANTE

RCR
ALICANTE

RCR
ALICANTE

RCR
ALICANTE

RCR
ALICANTE

RCR
ALICANTE

RCR
ALICANTE

ALICANTE
ALICANTE
ALICANTE

Oui

Oui

Non

Oui

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non
Non
Non

Condition

Non
propre
Non
propre
Non
propre
Non
propre
Non
propre

Propre

Non
propre

Propre
Propre
Propre
Propre
Propre

Propre

Non
propre
Non
propre
Non
propre
Formé
Formé
Formé

HIBAIKA
HHBAL KAJAMONES ANCIN JAMONES
ANCIN
NO
fois Club Ne° Meilleur Pire
sur le suppléant classification pointsdrapeaux temp  temp
bateau
9 24 1 10:37,98 13:14,84
7 36 2 10:50,44 11:45,86
14 23 10:59,28 14:06,48
9 54 11 10:38,12 12:01,48
7 25 1 10:37,12 12:08,14
7 11 10:04,14 11:23,16



En N°

. compétition .. fois N°fois Club Club N° Meilleur Pire
Saison Club Condition . e .
dansla sur le suppléant classification pointsdrapeaux temp  temp
ACT bateau

2002 ALICANTE Non Formé



