2003 ALICANTE Non

Formé

IRENE ARBEO MATEO

HIBAIKAJAMONES ANCIN

HIBAIKA JAMONES ANCIN

N&ecute; en: CUENCA 21-05-1980

		CUENCA 2	1-05-1980							
Saison 2024	Club	En compétition dans la ACT Non	Condition	N° fois sur le bateau		Club classification	Club points		Meilleur temp	Pire temp
2023		Non								
2022		Non								
2021	KAIARRIBA	Oui	Non propre	9	3	3	24	1	10:37,98	13:14,84
2020	KAIARRIBA	Oui	Non propre	7	5	2	36	2	10:50,44	11:45,86
2019	KAIARRIBA	Oui	Non propre	14	0	3	23		10:59,28	14:06,48
2018	SAN JUAN	Oui	Non propre	9	5	1	54	11	10:38,12	12:01,48
2017	HIBAIKA	Oui	Non propre	7	1	2	25	1	10:37,12	12:08,14
2016	RCR ALICANTE	Non	Propre							
2015	ORIO	Oui	Non propre	7	1	4	11		10:04,14	11:23,16
2014	RCR ALICANTE	Non	Propre							
2013	RCR ALICANTE	Non	Propre							
2012	RCR ALICANTE	Non	Propre							
2011	RCR ALICANTE	Non	Propre							
2010	RCR ALICANTE	Non	Propre							
2009	RCR ALICANTE	Non	Propre							
2008	RCR ALICANTE	Non	Non propre							
2007	RCR ALICANTE	Non	Non propre							
2006	RCR ALICANTE	Non	Non propre							
2005	ALICANTE	Non	Formé							
2004	ALICANTE	Non	Formé							

Saison Club

En
compétition
dans la
ACT

Condition
bateau

N°
fois N° fois Club Club N°
Sur le suppléant classification points drapeaux temp temp
bateau

2002 ALICANTE Non
Formé